Лист Л. Старицької-Черняхівської до Ю. Тищенка

[Після 19 липня (1 серпня) 1913 р.] 1
Високоповажний Павло Пилиповичу! 2
Соподівана смерть прийшла цілком несподівано, — теперь ми

вже лишилися сиротами цілком. Мене питає Лизанківській 3, якій за-
головок моєї статті про Лесю? Статью я тут написати не можу, бо
матеріалу-ж нема — значить її можно виготувати тільки на ІХ книжку,
(Августовська-ж мабуть вже зложена.)